

Menighetsråd 06.12.23

Tanum og Kjose menighetsråd 2023, agenda og referat

Møtested: Prestegården Tanum
Tidsramme: kl 1730 til kl 1830 - deretter juleavslutning
Saksliste nr: 1/23

Innkalte: 3/23

Jørn Holme, Marte Johnsen, Anne Marie Larsen, Tove Moland, Louise Hetty Einarson, Berit Moe, Odd Bjørneby, Tore Hummelvoll og Marit Kobro

Forfall:

Evt. forfall til møtet skal meldes til Marit på tlf (909 78 711) eller e-post, snarest mulig.

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 21/23	Godkjenning	Godkjenning av <ul style="list-style-type: none">utsendt innkalling og saksliste datert 06.12.23referat datert 7.11.23	Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjent Referat godkjent
Sak 22/23	Vedr program og nettside	<ul style="list-style-type: none">Felles semesterprogram (brosjyre) for Tanum og KjoseFelles nettside for Tanum og Kjose - vil gjøre det lettere å oppdatere	
Sak 23/23	Bruk av kirkene til andre gravferder enn i regi av Den norske kirke	<ul style="list-style-type: none">Brev fra Tunsberg biskop (ref 23/03625-2) om «Bruk av kirkene til andre gravferder enn i regi av Den norske kirke.	Forslag til vedtak: MR delegerer fra dags dato avgjørelsesmyndighet til Kirkevergen i Larvik fellesrådsområde om bruk av Tanum og Kjose kirker til gravferder i regi av andre kristne kirkesamfunn.
Sak 24/23	Søknad akustikk i Tanum krk.	<ul style="list-style-type: none">søknad vedr. tiltak for å utbedre akustikken er sendt fellesrådet/kirkevergen 22.11.23info vedr. svar fra kirkevergen; "Bekrefter mottatt henvendelse om fjerning av	Til orientering

		<p>teppe i midtgang av kirkeskipet i Tanum kirke.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dette er et betydelig inngripen i kirkerommet og er derfor et tiltak som må godkjennes av Riksantikvaren og Tunsberg bispedømme. Av den grunn må påregnes å ta noe tid før endelig svar foreligger.” 		
Sak 25/23	Møteplan	<p>Forslag til møteplan 2024:</p> <p>24. januar 28. februar 19. mars 29. mai</p> <p>28. august 25. september 23. oktober 27. november 18. desember</p>	<p>Sted:</p> <p>Prestegården Prestegården Kjose krk Prestegården</p> <p>Prestegården Prestegården Kjose krk Prestegården Prestegården</p>	<p>Forslag til vedtak: Møteplan/sted godkjennes.</p> <p>Marit/AU sender forslag til årshjul postalt før neste møte i januar.</p>
Sak 26/23	Årsmøter i 2024	<p>Kjose . 10. mars Tanum - 17. mars</p> <p>Årsmelding fra menighetene, samlet eller delt?</p>		<p>Forslag til vedtak: Datoer for årsmøter godkjennes</p> <p>Det utarbeides</p>
Eventuelt	<p>Oppfølging av sak om <i>Utvalg for kirkelig undervisning</i></p> <p>Utsettes hvis mulig</p>	<p>Tore redegjør for saken.</p> <p>Bente har foreslått navn på personer som kan spørres:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Odd Bjørneby (MR) • Kjose: Veronica Christensen/ Marte mor til konfirmant Lars William/Siri Kroken. • Tanum: Bye Wollertsen (konfirmantmor). Spørre Kristine Tanum om navn. • Marit Dromnes eller Even Manvik. Randi Sølvik. • En til to møter i semesteret. Plan for kirkelig undervisning. Ressurs for Bente. To år. 		
Huskeliste for kommende møter		<ul style="list-style-type: none"> • Vakt på Sportskapellet 17. mars 24 		

	<ul style="list-style-type: none"> • Årshjul for MR-møtene og hva vi skal, kan og bør jobbe med - innspill. Marit sender forslag til årshjul postalt før neste møte i januar. • Definere en ressursgruppe som kan støtte MR i vårt arbeid (definere et nettverk) • Forsøksvis ikke ha så mange formelle saker, men ha en god strategidiskusjon ift hva vi gjør • Presentere det nye MR i menighetene • Samarbeidsmøte med Tunheim og event. Sportskapellet? Andre? • Saker innmeldt fra Tore for 2024 	
Takk for i dag!		